el emolumenlis unlversls , ordlnarlis et

extraordinarils, undecumque ex illius cx-

ercitlo provenlonllbus , el 1111 propterea

debllis
,
praedlclo Odoardo

,
qui oh ur-

genles, quibus premcbamur necessltales,

in nostrani et Sedis Apostolicae subvcntlo-

nem summam sculorum mille persolveral,

slniill auctorilale concessimus et assigna-

vlmus, ipsumque ad oflicium hulusmodi,

llllusque llberum cxercllium, honores et

onera, per eos ad quos speclabal et per-

linebal, speclareque el perlinere poterai,

reclpicndum et admittendujii l'ore el esse,
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Modo eiileni

ollicio aDQdClit

curain conscr-

vamli processus

in panibus do
qiiihus in lu-

brica.

cique de ciusdem ofTìcii regaliis, iuril)iis

et emolumentis solitis el consueUs inlc-

gre responderi deberc decrevinnis, jirout

in noslris in Ibrmà Brevis sub datimi Ro-

niae apud sanctam Mariani Maiorem, sub

annulo Piscatoris , die xvi iulii mdcxxi
,

pontificatus nostri anno i , confectis lit-

terisplenius continetur*.

§ 4. Cumque a tempore erectionis et

inslilutionis otTicii huiusmodi experienlia

docucrit, nobisque constet, ex illius exer-

cilio non solum meliori piocessuum hu-

iusmodi inslruclioni , scd etìam illorum

conscrvalioni , cuius, in lantà notariorum

varietale, nulla antea ratio habebatur, con-

sultum esse, nobis vero, et quidem non

sine animi nostri displicentià, innotuerit,

processuum^, qui extra dictam curiam in

Germania, Gallia, Hispania, aliisque chri-

stiani orbis provinciis et regionibus super

qualitatibus promovendorum ad illarum

partium ecclesiarum catliedralium et mo-

nasteriorum consistorialium regimina, ip-

sarumque ecclesiarum et monasteriorum

slatu, in partibus ipsis formantur, et ad

eamdem curiam prò litterarum apostoli-

carum expeditione transmittuntur, expe-

ditione factà , nullam prorsus rationem

haberi, sed illos, uti nuUius usus aut con-

siderationis cartulas, vilipendi, distrahi et

deperdi solere : nos, considerantes maxime

expedire dictorum processuum conserva-

tioni providere, ut successivis temporibus

semper de illis, eorumque continentià ap-

parerò, et ad illos iuxta casuum occuren-

tiam recursus et relatio haberi possil ; id

autem nulla convenientiori ratione fieri

posse videatur, qiiam si haec cura prae-

dictum officium obtinenti demandelur
,

hocque processuum conservandorum onus

et munus eidem officio annectatur, ut

penes unum et eumdem omnes omnium

partium huiusmodi processus
,
quando-